SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº 10/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE
PESQUISA

O Diretor-Geral do Câmpus Gravataí, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
das inscrições e CONVOCA, pelo presente edital, conforme quadro abaixo, os/as
candidatos/as com inscrição homologada na seleção de Bolsistas para Projeto de
Pesquisa conforme Edital PROPESP 10/2022 – Bolsas Iniciação Científica nas
Ações Afirmativas do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica, para
a realização de entrevista, no dia e local abaixo discriminado, sendo a entrevista na
modalidade PRESENCIAL.

● Local: Câmpus Gravataí / Sala 04 (Atendimento Psicopedagógico)
● Data: 30/08/2022 (Terça-feira)
● Horário: Conforme tabela.

Candidato/a Situação Horário da

entrevista
Matheus Pereira Dimer Não homologada -
Yasmin Assis Costa  Homologada 11h

(assinado no original)

 Marco Antônio da Silva Vaz

Diretor Geral do Câmpus Gravataí